3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	23.09.2014
	№
	120

  О  внесении  изменений  в  постанов-

ление  Администрации  муниципаль-

ного    образования    «Починковский

район»    Смоленской     области     от

12.12.2013 г. № 133

          Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области     п о с т а н о в л я е т :

         Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 12.12.2013 г. № 133 «Об утверждении   муниципальной  программы «Обеспечение      безопасности  гидротехнических сооружений     на  территории  муниципального  образования  «Починковский     район» Смоленской   области» (в редакции постановления Администрации от 14.08.2014  № 108), следующие изменения:
         1. В паспорте программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
  «Общий объем финансирования Программы – 6925,37948 тыс. руб., в том числе:
- средства федерального бюджета 6262,41775 тыс. руб.;

- средства бюджета муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области  662,96173 тыс. руб.

2014 год – 6925,37948 тыс. руб., том числе:

- средства федерального бюджета 6262,41775 тыс. руб.,

- средства бюджета муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области  662,96173 тыс. руб.»
          2. Приложение № 2 к  Программе изложить в новой редакции.
И.о. Главы     Администрации

муниципального образования

«Починковский            район»

Смоленской                 области                                                         А.В. Загребаев
	Приложение № 2 к муниципальной  программе «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории  муниципального образования Починковский  район» Смоленской области»

План реализации  муниципальной  программы

«Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории  муниципального образования Починковский  район» Смоленской области»
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	2016

	Создание условий для сохранения и обеспечения безаварийной эксплуатации гидротехнических сооружений

	Защита от негативного воздействия вод населения и объектов экономики

	Проведении капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований Починковского района Смоленской области   и бесхозяйных гидротехнических сооружений:

- выполнение работ по капитальному ремонту гидротехнического сооружения пруда на реке Свеча в д. Даньково Починковского района Смоленской области;

- осуществление строительного контроля за ходом выполнения работ по капитальному ремонту гидротехнического сооружения пруда на реке Свеча в д. Даньково Починковского района Смоленской области

	Отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, федеральный бюджет

Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, федеральный бюджет
	564,77873
6262,41775

98,183
	564,77873
6262,41775

98,183
	        х
       х

            х
	х
          х

        х
	3
      х
          х
	       3
      х
        х
	3
          х
          х

	Итого

	6925,37948

	6925,37948